19/08/2022 08:49 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6F83CC6A/03ANYolqvcDXK1ePNM7iE_4DEvlxOumgYi8z-OfQ2WaK7_ZB-tuvtMQMK6VQ1_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CPL
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO - PREGÃO 18/2022 - RP

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ARP Nº...........: 20220191

ORIGEM.....................: PREGÃO ELETRÔNICO Nº
18/2022-RP

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: JOAO MAFALDO DE AMORIM
NETO ME, com o valor total de R$ 740.779,75(Setecentos e
Quarenta Mil, Setecentos e Setenta e Nove Reais e Setenta e
Cinco Centavos), JOSE RICARDO FREIRE DA SILVA - ME,
com o valor total de R$ 624.950,00(Seiscentos e Vinte e
Quatro Mil, Novecentos e Cinquenta Reais).

OBJETO......................: aquisição de material de construção
para manutenção de prédios públicos municipais

VIGÊNCIA...................: 17 de Agosto de 2022 a 17 de Agosto
de 2023
DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Agosto de 2022

Publicado por:

Luis Henrique da Silva Lima
Código Identificador:6F83CC6A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/08/2022. Edição 2848
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/